ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 013/01/17-122/2019

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <…>, рассмотрев дело № 013/01/17-122/2019 по
признакам нарушения Межрегиональным территориальным управлением
федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Республике Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской
области (далее – Росимущество) части 2 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Лицам, участвующим в деле было направлено уведомление о времени и месте
рассмотрения настоящего дела (Определение от 28.02.2019 г. № 153).

ООО «ЭТП 24», Росимущество явку представителей на заседание комиссии не
обеспечили.

Во исполнение Определения от 28.02.2019 г. № 153 ООО «ЭТП 24» в адрес
Мордовского УФАС России представлены пояснения по делу № 369 от 13.03.2019 г.,
а также ходатайство о рассмотрении дела в отсутствие заявителя № 370 от
13.03.2019 г. (вх. № 1297 от 15.03.2019 г.).

С учетом отсутствия информации о надлежащем уведомлении Росимущества, а
также в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
Комиссия приходит к выводу о необходимости отложения рассмотрения дела №
013/01/17-122/2019.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 013/01/17-122/2019 на 09.04.2018 года на 11 часов
00 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

Явка ответчика по делу или его представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

<…>